2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.07.2020 № 914/1
г.Окуловка

Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории Окуловского городского поселения, Боровёнковского, Котовского, Турбинного, Березовикского сельских поселений Окуловского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Окуловского муниципального района, Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения Окуловского городского поселения, Боровёнковского, Котовского, Турбинного, Березовикского сельских поселений Окуловского муниципального района общество с ограниченной ответственностью «Д-ГРУПП» (ИНН  5321185458, КПП  532101001, адрес фактический и юридический: 173009  Новгородская область, г. Великий Новгород, ул. Псковская, д.56, офис 122) с 01.08.2020 года.

2. Установить зоной деятельности общества с ограниченной ответственностью «Д-ГРУПП» территорию Окуловского городского поселения, Боровёнковского, Котовского, Турбинного, Березовикского сельских поселений Окуловского муниципального района, обслуживаемую централизованными системами холодного водоснабжения и водоотведения.

3. Признать утратившими силу постановление Администрации Окуловского муниципального района от 20.11.2015 № 2042 «Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения».
лс

№0914/1-п

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Заместитель Главы
администрации района  В.Н. Алексеев